

Bordereau attestant l'exactitude des informations - MEAUX - 7701 - Documents comptables (B-S)
- Dépôt le 27/05/2026 - 6897 - 2020 B 03072 - 892 312 240 - FINANCIERE DE GESTION DU
MORIN

ETATS FINANCIERS

Exercice clos le : 31 décembre 2025

FINANCIERE GESTION DU MORIN

2 RUE DE LA CROIX SAINT MARTIN

77515 POMMEUSE



CAE
38 RUE ARISTIDE BRIAND

77100 MEAUX
0160230404

INFORMED
LANDING

ACTIF

	Valeurs nettes au 31/12/25	Valeurs nettes au 31/12/24	Variation en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	316	1 117	-801	-72
Matériel de bureau	2 404	2 404		
Amortis. matér. bureau et infor	-2 088	-1 287	-801	-62
Immobilisations financières (2)				
Participations	1 400 120	1 400 120		
Titres de participation	1 400 120	1 400 120		
Autres immobilisations financières	200		200	
Depot cautionnements versés	200		200	
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	1 400 636	1 401 237	-601	
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances (3)				
Créances Clients et comptes rattachés (3)	61 385	127 615	-66 230	-52
Autres (3)	9 184	52 205	-43 021	-82
Personnel avances acomptes	69		69	
Personnel-pdts à recevoir pete		2 137	-2 137	-100
Personnel-pdts à recevoir selm		1 125	-1 125	-100
Charges sociales - produits à	80	80		
Etat - impôts sur les bénéfice		10 411	-10 411	-100
Tva deductible abs	439	690	-251	-36
Credit tva a reporter	509		509	
Tva sur factures non parvenues	428	103	325	314
Groupe sci les toits du morin	7 660	7 660		
Groupe 3ec dividendes		30 000	-30 000	-100
Disponibilités	37 433	15 522	21 911	141
Credit agricole	15 194	5 868	9 327	159
Credit agricole excédent	22 238	9 654	12 584	130
Charges constatées d'avance (3)		1 600	-1 600	-100
Charges constatées d'avance		1 600	-1 600	-100
TOTAL ACTIF CIRCULANT	108 002	196 942	-88 940	-45
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 508 638	1 598 180	-89 541	-6

PASSIF

	Valeurs au 31/12/25	Valeurs au 31/12/24	Variation en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 706 020)	706 020	706 020		
Capital souscrit-appelé, versé	706 020	706 020		
Réserves				
Réserve légale	70 602	70 602		
Réserve légale	70 602	70 602		
Autres réserves	70 786	285	70 501	
Autres réserves	70 786	285	70 501	
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	105 646	160 501	-54 855	-34
SITUATION NETTE	953 054	937 409	15 646	2
TOTAL CAPITAUX PROPRES	953 054	937 408	15 646	2
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Empr. et dettes aup. des établiss.crédit (2)	474 392	568 226	-93 834	-17
Emprunts auprès établ. de créd	473 216	566 792	-93 575	-17
Int.courus s/emp.aup.etablt.cr	1 175	1 434	-259	-18
Emprunts et dettes financières diverses (3)	37 000	37 523	-523	-1
Groupe m2e	37 000	37 000		
Associés c/c mr selmane ammar		523	-523	-100
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 903	4 815	88	2
Dettes fiscales et sociales	39 289	50 207	-10 918	-22
Petersen joanna	4 073	10 730	-6 657	-62
Selmane ammar	7 334		7 334	
Dettes provis. pr congés à pay	3 420	2 914	506	17
Personnel - autres charges à p		200	-200	-100
Sécurité sociale	5 990	5 403	587	11
Malakoff	2 192	1 968	224	11
Prevoyance april	477	2 248	-1 771	-79
Mutuelle - april	895		895	
Charges sociales s/congés à pa	1 318	1 012	306	30
Prélèvements à la source (ir)	1 309	1 486	-177	-12
Tva a decasser		2 914	-2 914	-100
Tva collectée	10 231	21 269	-11 038	-52
Etat charges a payer	1 962		1 962	
Taxe apprentissage libératoire	88	63	25	40
TOTAL DETTES	555 584	660 771	-105 187	-16
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	1 508 638	1 598 180	-89 541	-6

(1) Dont à moins d'un an

555 584